[image: Gerb-karg1]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	23.12.2021
	г. Каргат

№ 510

О признании утратившим силу  постановления администрации города Каргата Каргатского района   от 04.03.2013 № 84 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Каргата»

           В соответствии с представлением прокуратуры Каргатского района от 26.10.2021 № 9-743в-2021 в целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, утверждением решения Советом депутатов города Каргата № 42 от 27.09.2021 «Об утверждении Положения о проведении муниципального жилищного контроля на территории города Каргата», руководствуясь Уставом города Каргата
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Постановление администрации города Каргата Каргатского района   от 04.03.2013 № 84 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования города Каргата» признать утратившим силу.
          2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
в периодическом печатном издании «Официальный Вестник города Каргата».
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Каргата Каргатского района
Новосибирской области                                                                           В.В. Пономаренко

Кузнецова Е.Ю.
22388

image1.jpeg